2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.10.2025 № 1951

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 21.03.2025 № 478

	В целях совершенствования предоставления на территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 21.03.2025 № 478 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
1.1. В названии и по всему тексту постановления слова «Административный регламент предоставления Управлением строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» заменить словами «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области».
1.2. Подпункт 1.1. пункта 1 раздела 1 регламента изложить в следующей редакции:
 	«1.1. Настоящий Административный регламент разработан в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ»  Смоленской области (далее - муниципальная услуга), определяет сроки и последовательность административных процедур (действий), осуществляемых Администрацией муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в лице следующих уполномоченных органов - её структурных подразделений, ответственных за предоставление муниципальной услуги:
- Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области;
- Юго-Восточного территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области;
- Восточного территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» » Смоленской области;
- Западного территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области;
- Северо-Восточного территориального комитета Администрации муниципального образования  «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области;
- Центрального территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области;
- Северного территориального комитета Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области.».
1.3. Подпункт 2.1. пункта 2 раздела 2 регламента изложить в следующей редакции:
 «2.1. Муниципальная услуга предоставляется уполномоченными органами в лице структурных подразделений Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, указанными в подпункте 1.1. пункта 1 раздела 1 настоящего Административного регламента.».
	2. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 21.03.2025 № 478 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                  А.Н. Кухарев
image1.emf

oleObject1.bin